

توسعه صنعتی کشور نیازمند سند راهبردی واقع‌بینانه است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به مشکلات و دغدغه‌های اهالی صنعت و تجارت، بر تدوین سند راهبردی واقع‌بینانه برای توسعه صنعتی کشور تاکید کرد.

به گزارش روز پنجشنبه روابط عمومی خانه صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، «حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل‌هاشم» در جمع تعدادی از مدیران و دبیران خانه‌های صمت کشور ضمن تبریک روز مباحثه با بیان اینکه تبریز این روزها میزبان فعالان صنعت و چهره‌های شاخص و اثرگذار اقتصاد کشور است، بر لزوم همکاری خانه‌های صمت کشور با دانشگاه‌ها برای رفع موانع تولید، تاکید کرد.

امام جمعه تبریز حضور نخبگان در عرصه تولید را به فال نیک گرفت و اظهار کرد: وجود تشکلات‌های مردمی در عرصه‌های مختلف صنعتی و تجارت از نشانه‌های توسعه سیاسی و اجتماعی است.

وی رشد اقتصادی را از کلیدی‌ترین شاخصه‌های ارزیابی پیشرفت کشور عنوان کرد و گفت: از مهم‌ترین عوامل بر رشد اقتصادی، توسعه صنعتی است و به این دلیل جزو مهم‌ترین شاخصه‌های مورد

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت: ۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای بازسازی و بهسازی پاسگاه های محیط بانی این استان اختصاصی یافت.

به گزارش ایرنا، شهنام اشتری روز جمعه در بازدید از عملیات اجرایی بهسازی پاسگاه محیط بانی ارسباران، افزود: نوسازی و بهسازی پاسگاه های محیط بانی در مناطق مجموعه مدیریت حفاظت زیست آذربایجان شرقی با قدرت ادامه دارد و در این زمینه تعمیرات زیربنایی و نوسازی تجهیزات نیز در دستور کار قرار گرفته است.

وی با اشاره به اینکه آذربایجان شرقی دارای ۳۲ پاسگاه محیط بانی فعال و تعداد ۸۰ نفر محیط بان فعال است، اظهار کرد: تجهیز پاسگاه های محیط بانی منطقه حفاظت‌شده ارسباران، وینق، تازه کند، ارط، دینچستان در منطقه حفاظت‌شده سهوند و همچنین ادارات محیط زیست شهرستان های تبریز، خداآفرین، ورزقان، هشترود، عجب شیر، آذرشهر و بناب نیز هم اکنون آغاز شده و تداوم دارد.

اشتری ادامه داد: با توجه به اینکه ادارات و پاسگاه های شهرستانی در سالیان گذشته هرج گونه تعمیر و بازسازی نشده و در حال فرسودگی بودند، علاوه بر مرمت و نوسازی آنها تعمیرات زیربنایی، رنگ آمیزی، لوله کشی گاز و تامین تجهیزات هوشمند و الکترونیکی و نیز تعمیرات خودروهای عملیاتی و تجهیز این خودروها به سیستم پایش هوشمند به

چمران: جای خالی نهاد شوراهای اسلامی شهرها در برنامه هفتم توسعه کشور احساس می‌شود

رئیس مجمع مشورتی روسای شورای اسلامی شهرهای مراکز استانها با بیان اینکه جای خالی نهاد شوراهای اسلامی شهرها در برنامه هفتم توسعه کشور احساس می‌شود، گفت: مدیریت واحد شهری یکی از مقولات مهمی است که مورد غفلت برنامه ششم توسعه قرار گرفت.

مهدی چمران روز پنجشنبه در دومین روز شصت و هشتمین اجلاس مجمع مشورتی روسای شوراهای اسلامی کلانشهرها و مراکز استان‌های کشور در تبریز اظهار کرد: از برنامه سوم تا ششم توسعه کشور مدیریت واحد شهری مطرح شده بود ولی در عمل هیچ توجهی به این مقوله نشد.

وی گفت: به اذعان برخی ها نزدیک به ۳۰ درصد از برنامه های ششم توسعه کشور اجرایی نشده است که از این جمله می توان به اجرای مدیریت واحد شهری اشاره کرد چرا که این موضوع مورد غفلت برنامه ششم توسعه کشور قرار گرفت. چمران با بیان اینکه شهرها و شهرداری‌های کشور مشکلات متعددی در پیش روی خود دارند، گفت: شوراهای اسلامی شهر با ۲۰ سال تاخیر آغاز به کار کردند و این تاخیر موجب شد سهم شورا و شهرداری ها را دیگر نهادها استفاده کنند.

رئیس مجمع مشورتی روسای شورای اسلامی شهرهای مراکز استانها با اشاره به جالی خالی نهاد شوراهای اسلامی شهرها در برنامه هفتم توسعه کشور خاطرنشان کرد: شورای عالی استان‌ها مواردی متعددی در ارتباط با این موضوع به دولت ارسال کرده ولی در عمل توجه چندانی به این موضوع نشد در این راستا پیشنهادهایی به مجلس ارائه شده و بخشی از آن موارد مطرح شده به تصویب مجلس رسید.

چمران با بیان اینکه گردهمایی و مشورت‌ها وقتی به نتیجه می‌رسد که ماحصل آن خدمت بیشتر به مردم باشد، خاطرنشان کرد: تاکید مقام معظم رهبری نیز در این زمینه فارغ از تعداد جلسات، به نتایج و خروجی جلسات است. وی با اشاره به اینکه انتظار زیادی از مجلس شورای اسلامی برای حل مسائل شورا و شهرداری داریم، یادآور شد: هرچند در برخی موارد مصوبات شورای عالی استانهای کشور در مورد موافقت مجلس قرار نمی‌گیرد ولی با تلاش و پیگیری‌ها ۴۶ مورد از مصوبات شورای عالی به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده و راهگشای مشکلات متعددی شده است.

چمران با اشاره به اینکه نزدیک به ۸۰ درصد مردم کشور ساکن شهرها هستند، خاطرنشان کرد: مهاجرت به شهرها باعث متروکه شدن روستاهای کشور و ایجاد مشکلات متعدد در شهرها شده است چرا که حد متوسط جهانی شهرنشینی ۵۰ درصد است. وی با بیان اینکه راه آبادانی شهرها، از آبادانی روستاها گذر می‌کند، گفت: بر همین اساس اگر به دنبال آبادی شهر، رفع حاشیه‌نشینی و حل مسائل اجتماعی شهرها هستیم، باید اقدامات مطلوبی در تامین پایدار شرایط روستایی انجام گیرد.

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: در آستانه هفته تامین اجتماعی ، سرپرست اداره کل تامین اجتماعی گیلان در نشست خبری در جمع خبرنگاران تعدادی از خبرگزاری ها و پایگاههای خبری استان ، به تشریح مهمترین دستاوردها و اقدامات و همچنین آمار جامعه تحت پوشش و تعهدات ریالی ارائه شده در سطح استان پرداخت .

به گزارش خط گیلان، به نقل از روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی استان گیلان ، کیوان مرتضوی در این نشست ضمن تبریک فرا رسیدن هفته تامین اجتماعی به تمامی بیمه شدگان ، کارفرمایان و مستمری بگیران ، اظهار داشت : سازمان تامین اجتماعی بزرگترین و گسترده ترین سازمان بیمه گر کشور است که افزون بر نیمه از جمعیت را تحت پوشش خود دارد .

وی با بیان اینکه ایجاد امنیت خاطر و آرامش روانی از اهداف اصلی این مجموعه است ، تامین اجتماعی را از ابزارهای اساسی برای تحقق عدالت اجتماعی و بستری برای توسعه پرشمرد و اذعان داشت : این سازمان به شکل عمومی و غیردولتی بوده و منابع آن توسط بیمه شده و کارفرما از محل حق بیمه ها تامین میگردد .

سرپرست اداره کل تامین اجتماعی استان گیلان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ابلاغ سیاست های کلی تامین اجتماعی در ابتدای سال ۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری ، گسترش و اشاعه پوشش های

امام جمعه تبریز

توسعه صنعتی کشور نیازمند سند راهبردی واقع‌بینانه است

پوشش پیچیدگی‌های صنعت این اسناد، نتوانسته تاثیر ملموسی را ایجاد کند.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه چهار سند راهبردی توسعه صنعتی تدوین شده که هیچ‌کدام با اقبال عمومی مواجه نشده و انتقادات زیادی هم به آن‌ها وارد بوده است، اظهار کرد: باید در تدوین پنجمین سند راهبردی صنعت از تجربیات ویژه اهالی معدن و تجارت استفاده شود تا سند واقع‌بینانه تدوین شده و بالاخره بعد از ۲۰ سال تدوین سندهای مختلف، این سند به مرحله اجرا برسد.

در این دیدار، مدیران و دبیران خانه‌های صمت کشور و دغدغه‌های اصلی خود را پیرامون اخذ مالیات و اجرای عدالت مالیاتی، حمایت از بیمه‌شدگان، رفع بخشنامه‌های مانع تولید، تجارت خارجی و موانع موجود و غیره را برای امام جمعه تبریز بیان کردند.

اجلاس سراسری خانه‌های صنعت، معدن و تجارت کشور با حضور روسا و دبیران کل خانه‌های صنعت و معدن استان‌های کشور، مسئولین استانی و کشوری، سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و صنعتگران، فعالان اقتصادی و کارآفرینان آذربایجان شرقی دیروز و امروز در تبریز برگزار شد.



سعی در تدوین و اجرایی کردن اسناد توسعه صنعتی داشته است. وی خاطرنشان کرد: حوزه صنعت کشور همواره شاهد تدوین اسناد متعددی بوده اما شاهد نشان می‌دهد که به دلیل جامع و کامل نبودن و عدم

توجه حکومت‌ها بوده که برای آن برنامه‌ریزی‌های وسیعی انجام می‌دهند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ادامه داد: ایران در ۲۰ سال گذشته به این مهم توجه کرده و

۶۰میلیارد ریال برای بازسازی پاسگاه‌های محیط بانی آذربایجان شرقی تخصیص یافت

تلاشگر در دستور کار قرار دهیم.

اشتری گفت: با توجه به ضرورت موضوع حفاظت و بهسازی از مناطق تحت مدیریت سازمان و افزایش کیفیت محیط کار محیط بانن، نوسازی و مرمت پاسگاه های محیط بانی با در نظر گرفتن اولویت هر پاسگاه به لحاظ ضرورت بازسازی و همچنین همکاری های ارزشمند سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی در تخصیص اعتبارات لازم، پیگیری های لازم ادامه دارد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از ساخت آبخشخور جدید در منطقه حفاظت‌شده ارسباران در قسمت تونل دلیک داش با همکاری سپاه پاسداران شهرستان خداآفرین خبر داد و افزود: برای احیای حیات وحش در زیستگاه دلیک داش منطقه حفاظت‌شده ارسباران، محیط بانان با احداث آبخشخور جدید با همکاری سپاه ناحیه شهرستان در ابرسانی به این آبخشخور از طریق یک دستگاه تانکر اقدام کردند.

اشتری یادآور شد: با توجه به خشکسالی‌های اخیر و کمبود منابع آبی و تخریب تنها منبع آبی حیات وحش منطقه در محل تونل دلیک داش، محیط بانان با پایش شبانه روزی برای جلوگیری از تشنگی حیات وحش منطقه در سریع‌ترین زمان نسبت به ساخت و ترمیم آبخشورها در این مناطق اقدام کردند.

تقویت صنعت چرم و کفش در کنار افزایش کیفیت نیازمند بازاریابی است

معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر ضرورت حفظ جایگاه تبریز در حوزه چرم و کفش در کشور، گفت: علاوه بر افزایش کیفیت تولید در این حوزه باید به بازاریابی نیز توجه بیشتری کرد.

به گزارش ایرنا، محمدمهدی برداران روز پنجشنبه در هفتمین همایش چرم و کفش تبریز با اشاره به آمادگی وزارت صمت برای حمایت از این صنعت، افزود: این وزارتخانه آماده حمایت از فعالان این صنعت برای برگزاری نمایشگاه های مختلف و دوره های آموزشی برای ارتقای سطح مهارت و تخصص فعالان این حوزه است.

وی همچنین با اشاره به آمادگی این وزارتخانه برای کمک به نوسازی ماشین آلات و تجهیزات کارخانه های چرم و کفش، اظهار کرد: برگزاری همایش ها و نمایشگاه های مختلف و برند سازی در این حوزه نقش بسزایی در معرفی تولیدات این صنعت به بازارهای خارجی ایفا می‌کند. برداران، با اشاره به جایگاه تبریز در حوزه چرم و کفش در کشور، ادامه داد: نباید به جایگاه خود اکتفا کرد بلکه باید با ایجاد رقابت درون کشوری در جهت توسعه و گسترش این صنعت و ارتقای کیفیت تولیدات آن تلاش کرد.

عکس آرشیوی از محمد کلامی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی

دولت سیزدهم ۱۰ زنجیره اولویت دار را در آذربایجان شرقی حمایت می‌کند
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این همایش با بیان اینکه دولت سیزدهم ۱۰ زنجیره اصلی و اولویت دار استان را مورد حمایت قرار می‌دهد، گفت: چرم، کفش و فرش جزو سه اولویت اول در این ۱۰ زنجیره هستند.

کلامی، گفت: در سفر رییس جمهور به این استان ۶ محور برای حمایت از حوزه چرم و کفش به تصویب رسید که با اجرای آن‌ها این صنعت رونق بیشتری پیدا کرده است و به جایگاه اصلی خود برای حضور در بازارهای جهانی بازمی‌گردد. محمد کلامی، با اشاره به حضور رییس جمهور در شهرک صنعتی چرم استان در دور دوم سفر به آذربایجان شرقی، افزود: این‌الله ریسی با حضور در این شهرک به نوعی اهمیت و توجه به این صنعت را به مسوولان گوشزد کرد. وی با بیان اینکه تبریز قطب تولید چرم و کفش ایران است، اظهار کرد: این صنعت در هویت، تاریخ و فرهنگ مردم این سرزمین دارد و از مزیت‌های واقعی این استان به‌شمار می‌رود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه در سطح ملی نیاز به توجه بیشتر به صنعت چرم و کفش وجود دارد، گفت: برای افزایش سطح فناوری در این صنعت باید معافیت‌های مالیاتی و تعرفه‌ای برای واردات ماشین آلات کماش یابد و وام‌های مورد نیاز با بهره پایین به فعالان این حوزه پرداخت شود.

سرپرست اداره کل تامین اجتماعی استان گیلان :

۴۰ درصد کارگاههای تحت پوشش تامین اجتماعی استان تنها یک بیمه شده دارند

بیمه‌ای را محور این سیاستها پرشمرد و اذعان داشت در این راستا در طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی اقدامات خوبی صورت گرفته و در سال گذشته بیش از ۴۸۰۰۰ نفر در این قالب به جرگه افراد بیمه شده تحت پوشش در سطح استان پیوسته اند .

کیوان مرتضوی پرداخت ماهانه بیش از ۱۲۰۰ میلیارد تومان تعهدات بلندمدت با ۱۸۰ هزار نفر مستمری بگیر را بزرگترین گروه تعهداتی استان از حیث ارقام ریالی پرشمرد و افزود : با لحاظ هزینه ۵۰ میلیارد مقرر ی بیمه بیکاری و هزینه های حوزه درمان این رقم به بیش از ۱۵۰۰ میلیارد تومان در ماه میرسد و این درحالی است که منابع درآمدی ناشی از وصول حق بیمه در استان در ایسده ال ترین شرایط حدود ۹۰۰ میلیارد تومان یعنی ۶۰ درصد مبلغ مذکور میباشد .

وی همچنین با تشریح نسبت پشتیبانی به عنوان مولفه ای مهم در نظام بیمه ای ، سالمندبودن ، مهاجر پذیر بودن و میل بالای شهروندان به بازنشستگی های پیش از موعد را از عوامل اصلی قرار گرفتن استان گیلان در رتبه انتهایی کشور در این شاخص با عدد ۹/۲ دانسته و اضافه کرد: در سالیهای اخیر بیش از نیمی از بازنشستگان را (۵۲ درصد) متقاضیان مشاغل سخت و زیان آورگروههای پیش از موعد تشکیل داده اند .

سرپرست اداره کل تامین اجتماعی استان گیلان با تاکید براینکه حیات سازمان با رونق تولید و اقتصاد و حیات کارنجات گره خورده،



خبر

تامین و توزیع بیش از ۵ هزار تن گاز مایع در استان کردستان



عصرآزادی / سرپرستی سنندج: در سه ماه نخست سال جاری ۵ هزارو یکمصدو هفتاد تن گاز مایع در استان مصرف شده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۴۱ درصدی همراه بوده است

مدیر منطقه در دیدارهای جداگانه ای با فرمانداران شهرستانهای قروه و دهگلان، با اعلام خیر فوق، گفت: این میزان کاهش

ناشی از کنترل ونظارت این منطقه اجراءای طرح توزیع الکترونیک گازمایع و نصب انشعابات جدیدگازطبیعی در سطح استان بیان کرد چنانبخش نوکالی از اجرای طرح توزیع الکترونیک گاز مایع درجهت شناسایی مصرف کنندگان واقعی ،جلوگیری از عرضه خارج از شبکه ، فروش گازمایع با قیمت مصوب درخواست فرآوده های نفتی .
HTTP://NEWTEJARATASAN.NIOPDC.
IR
شدن تا نسبت به تامین و توزیع الکترونیکی گازمایع مورد نیاز اقدام شود.
نوکالی همچنین درخصوص استفاده تعدادی از شهروندان از گاز مایع بابت سوخت خودرو ، از طرح تخصیص گاز مایع به این خودروها خبر داد و اظهار داشت : مالکین این خودروها نیز می‌توانند با مراجعه به سایت IRNGV.MIMT.GOV.IR نسبت به ثبت‌نام در طرح و دریافت سوخت مورد نیاز استفاده امین اقدام نمایند.
این مقام مسئول سپس به مباحث کشاورزی این دو شهرستان واهمیت آن برای فرمانداران اشاره و افزود: در سه ماه نخست سال جاری در بخش کشاورزی دهگلان و قروه بیش از ۱۶میلیون لیتر نفتگاز تامین و توزیع شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۸درصدی همراه بوده است.
نوکالی از فعالیت بیش از ۸ هزار دستگاه ادوات کشاورزی دراین دو شهرستان خبرداد و اظهار داشت:توزیع سوخت بخش کشاورزی و خانوار به صورت الکترونیکی انجام می شود .
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان درادامه به اجرای برنامه مدیریت کارت های اضطراری مازاد در جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی در راستای مدیریت مصرف سوخت ،جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی و لزوم استفاده از کارت سوخت شخصی توسط شهروندان اشاره کرد و خواستار همکاری و تعامل فرمانداران با منطقه در جهت فرهنگ سازی استفاده شهروندان از کارت سوخت شخصی شد.
در پایان، فرمانداران شهرستانهای قروه و دهگلان نیز با بیان نظرات و پیشنهادات خود در رابطه با فعالیت و اقدامات صورت گرفته از سوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان بویژه تامین و توزیع سوخت بخش کشاورزی این شهرستانها ارسال و ذخیره سازی سوخت روستاها،فعالیت مطلوب مجاری عرضه،و..... از عملکرد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان تشکر و قدردانی کردند

برگزاری مسابقه گلبانگ محمدی اذان



عصرآزادی / سرپرستی سنندج: در جهت تحقق برنامه های مصوب تفاهم نامه توسعه و ترویج اقامه نماز بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کردستان با اعلام محمدی و ثبت نامهای انجام شده مسابقه گلبانگ محمدی اذان در دو سطح فرزندان همکار و پرسنل شاغل باحضور حجت الاسلام فرمانی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و عبدالرحمن امام قلی داور بین المللی رشته اذان ، برگزار گردید .

قبل از شروع مسابقه ، نحوه اجرای اذان وچگونگی کسب امتیازات بوسیله داور مسابقه ، برای شرکت کنندگان توضیح داده شد . در پایان درسطح فرزندان یک نفر ودر سطح همکاران یک نفر برگزیده شدند.

تعمیر و بروزرسانی ربات ویدئومتری شبکه های فاضلاب ساخت آلمان توسط متخصصان ایرانی

متخصصان و نخبگان یک شرکت دانش بنیان موفق به تعمیر و راه اندازی مجدد ربات آلمانی ویدئومتری بازرینی و بازرسی شبکه های جمع آوری فاضلاب آبفا اصفهان شدند.

مدیرعامل شرکت آبفای استان اصفهان با بیان اینکه با استفاده از این ربات می‌توان لوله‌های زیر سطحی شبکه های جمع آوری فاضلاب را مورد بررسی قرار داد گفت: ربات بازرسی شبکه‌های فاضلاب به عنوان یک ابزار جهت بررسی و بازرسی دقیق از داخل لوله های اجراء شده در زیر زمین استفاده می‌شود. این ابزار قادر است تصاویر با کیفیت را از سطوح داخلی لوله‌ها به بیرون مخابره کرده و عیبوی همچون ترک، نفوذ ریشه‌ها، انشعابات غیرمجاز، خوردگی، غیر همترازی و ... را ضبط و شناسایی نموده و گزارش هایی را از میزان سلامت لوله‌ها ارائه دهد. حسین اکبریان افزود: این ربات‌ها عمدتاً در سال های قبل از کشورهای آلمان، ترکیه، چین، آمریکا و کانادا وارد کشور می‌شد و با توجه به تحریم‌ها، این دستگاه‌های پیشرفته با مشکل عدم پشتیبانی مواجه شده بودند و همین مسئله باعث شد نخبگان ایرانی درصدد طراحی و ساخت این ربات پیشرفته برآیند و در حال حاضر تعدادی ربات پیشرفته ویدئو متری شبکه فاضلاب ساخت ایران در کشور وجود دارد. وی با اشاره به اینکه در سال های گذشته آبفای اصفهان جهت تحویلگیری شبکه های جدیدالاجراء اقدام به خرید دوربین ویدئومتری از آلمان نموده بودند اعلام کرد: با توجه به مشکلات به وجود آمده در عملکرد دوربین ربات ویدئومتری شبکه های فاضلاب که منجر به عدم کارایی این دستگاه شده بود و از سویی به دلیل وارداتی بودن این نوع دوربین و عدم پشتیبانی شرکت تولید کننده به دلیل وجود تحریم ها مسئولین شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تصمیم گرفتند از توان علمی و تخصصی دانشمندان ایرانی جهت رفع این مشکل بهره مند شوند. مدیرعامل آبفای استان اصفهان اعلام کرد: خوشبختانه هم اکنون پس از ماههای تلاش فراوان و با اعتماد به توان کارشناسان و مهندسان ایرانی ربات ویدئومتری شبکه فاضلاب توسط شرکت دانش بنیان آریا فناوران آرتا بیشن در استان مرکزی طراحی و ساخته شد و در مدار بهره برداری قرار گرفت.

تامین برق مکان های برگزاری آزمون سراسری ۱۴۰۲

عصر آزادی / سرپرستی مازندران: مهندس حسینی کارنامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران در گفتگویی با اشاره به اقدامات این شرکت در تامین برق در محل های برگزاری کنکور سراسری اظهار داشت: همزمان با برگزاری آزمون سراسری ۲۱ اکیب عملیاتی این شرکت با حضور در حوزه‌های برگزاری، درپاینداری شبکه‌های توزیع برق حوزه‌های برگزاری آزمون نظارت خواهند داشت، وی افزود: با توجه به اهمیت برگزاری آزمون سراسری کنکور در راستای آرامش فرزندان و آینده سازی ایران اسلامی و رفع نگرانی شرکت کنندگان و خانواده‌های آنها هماهنگی های لازم جهت تامین برق در تمامی مکان های برگزاری این رویداد در استان صورت پذیرفته است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: ۷۳ نیروی عملیاتی برای جلوگیری از هرگونه حوادث احتمالی پیش‌بینی‌های فنی عملیاتی به منظور تامین برق در ۱۸ محل آزمون در شهرهای استان حضور خواهند داشت. مهندس حسینی کارنامی با بیان اینکه وظیفه و رسالت اصلی شرکت‌های توزیع تامین برق مطمئن و پایدار مشترکان و مردم عزیز استان است، خاطرنشان کرد: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته تمام تمهیدات لازم برای برگزاری کنکور اندیشیده شده و اکیپ‌های فنی عملیاتی به صورت کشیک در تمام امورهای توزیع برق آمادگی کامل برای رفع هرگونه عیب و نقصی در شبکه را دارند.

برگزاری نشست مشترک نمایندگان بنیاد علوی و مدیر کل بهزیستی گیلان با هدف ساخت منازل مسکونی مددجویان بهزیستی

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: در راستای تفاهم نامه دو نهاد بنیاد علوی و بهزیستی گیلان ، نشستی مشترک با حضور سیدمهدی خدمت بین دانا مدیرکل بهزیستی گیلان ، معصومه نوبخت معاون مشارکت‌های مردمی ، کارشناسان حوزه مسکن و نمایندگان بنیاد علوی در جهت ساخت و تکمیل منازل مددجویان بهزیستی استان گیلان در دفتر مدیریت اداره کل بهزیستی استان برگزار شد. سیدمهدی خدمت بین دانا در این نشست بر لزوم اهتمام تامین مسکن ولی نعمتان تحت پوشش بهزیستی تاکید کرد و گفت: سازمان بهزیستی در جهت تامین مسکن مددجویان بهزیستی با بهره مندی از ظرفیت سازمان هایی همچون بنیاد علوی و سایر نهادهای دیگر همواره در تلاش است تا مددجویان بهزیستی هرچه زودتر ثار دار شوند. وی در ادامه به تامین مسکن خانواده های چندمعلولی اشاره کرد و گفت: با هماهنگی صورت گرفته از سوی سازمان بهزیستی خانواده های چند معلوله در استان گیلان شناسایی شده و اولویت کاری برای ساخت مسکن این مددجویان در نظر گرفته خواهد شد.